
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 
SETTORE CONCORSI PERSONALE DOCENTE 
 
CODICE CONCORSO 2018PAR043 
 
IL RETTORE                                                            D.R. n. 1816/2019 dell’11.06.2019  
    
                                                                                                                                                                                                                                             
 
VISTI: 

 Lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012; 

 il D.R. n. 1549/2019 del 15.05.2019 con il quale è stata disposta la modifica dello Statuto 
dell’Università di Roma “La Sapienza”; 

 la Legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 24, commi 5 e 6, e successive modifiche 
ed integrazioni;  

 il D.R. n. 2576/2017 del 11.10.2017 con cui è stato emanato il Regolamento per la 
chiamata dei Professori di I e II fascia presso Sapienza - Università di Roma; 

 il D.R. n. 2755/2018 del 19.11.2018 con il quale è stata indetta, ai sensi dell’art. 24, 
commi 5 e 6, della Legge n. 240/2010, una procedura valutativa di chiamata per n. 28 
posti di Professore di ruolo di II fascia di cui n. 1 posto per il Settore Concorsuale 08/B2 - 
Settore Scientifico Disciplinare ICAR/08 - presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale 
e Geotecnica - Facoltà di Architettura; 

 il D.R. n. 682/2019 del 25.02.2019 relativo alla costituzione della Commissione 
giudicatrice della procedura suddetta; 

 Il D.R. n. 1767/2019 del 07.06.2019 relativo alla concessione della proroga per lo 
svolgimento e la conclusione dei lavori concorsuali, della procedura suddetta, fino al 13 
agosto 2019; 
 

CONSIDERATO: 

 che per mero errore materiale nelle premesse del suindicato provvedimento è stato 
indicato, quale richiedente della proroga del termine finale per la conclusione dei lavori 
concorsuali, il Prof. Giorgio PAGLIARINI anziché il Prof. Roberto PARONI, componente e 
Presidente della Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 682/2019 del 
25.02.2019; 
 

RITENUTO: 

 di dover procedere alla rettifica del D.R. n. 1767/2019 del 07.06.2019;  
 
 

DECRETA 
 
 

Nelle premesse del D.R. n. 1767/2019 del 07.06.2019, che concede la proroga del termine 
finale per la conclusione dei lavori concorsuali alla Commissione giudicatrice della procedura 
valutativa di chiamata per n. 1 posto di Professore di ruolo di II fascia per il Settore 
Concorsuale 08/B2 - Settore Scientifico Disciplinare ICAR/08 - presso il Dipartimento di 
Ingegneria Strutturale e Geotecnica - Facoltà di Architettura, laddove è indicato: 
 
che con nota del 03 giugno 2019, il Prof. Giorgio PAGLIARINI - Presidente della 
Commissione giudicatrice - chiede la concessione della proroga del temine finale per la 



 

 

 

 

Pag 2 

BD 

 

conclusione dei lavori concorsuali, a causa dei numerosi impegni didattici, di ricerca ed 
istituzionali dei Commissari; 
 
Leggasi 
 
che con nota del 03 giugno 2019, il Prof. Roberto PARONI - Presidente della Commissione 
giudicatrice - chiede la concessione della proroga del temine finale per la conclusione dei 
lavori concorsuali, a causa dei numerosi impegni didattici, di ricerca ed istituzionali dei 
Commissari. 
 
 
 
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna nell’apposito Registro di 
questa Amministrazione.     
 
 
 
                                                                             

                                                                                                            f.to   IL RETTORE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


